Fuit igit⁹ z ip̄e **H**ostia pro peccatis nostris. q̄ppe
in quo posuit de⁹ iniquitatem oim nr̄m z pro nobis
peccatū eū pater fecit. z ip̄e obrulit se p peccatis **E**t
victima sanguine expiās maculas mētis z lep̄ā lur/
dam cōtracta placido fugitans. **P**rimitie ip̄e nostre
calicē illū accipiēs p oibus q̄ retribuit de⁹ **N**ō scias
tantū. sed se totū impēdens maiestati. **I**n sanguine

suo pacificans ea q̄ in celis et in terris. ipse facit par nostra sacrificiū dignū deo. **H**olocautū p̄ccare oblationis. Et incensum in odorem suavitissimi odoris nō solū olfactibus spiritū sūmorū. sed et dignum deo incensū. **Q**ui omnigene et dignissime oblationi si nostras menstruas hostias acceptari velimus ut vitamus oportet. **I**ntra q̄d apls docet. **P**er ipsum hostias offerentes sp̄ deo. ad **Hebr.** xij. Et sic et conimendat et dignificabitur. ut supra est deductū. **S**ecremur itaq; hunc sūmum sacerdotē nostrū. p̄cedamus p̄ccati heri velut pater et frater n̄ iste celestis et nostra opa eius passionis hostie iūgentes. oigenas et nos hostias vno sub ope offerre nitamur practica subtili. **U**t scz in oīm operū nostrorū initio. aut saltem in diei ipsius primordio intentionē dirigam⁹ q̄ omnia et singula opa nostra in vnione cōsummatē illi⁹ et vnice sūmi sacerdotis hostie agere velimus et secum p̄ccare omnigenas hostias offerre et ideo singula opari ut sint et in hostiā pro peccatis remittendis. **I**n victimā pro cordis impuritatibus et imperfectionib; tollendis. **I**n decimā recognitionis domis n̄q;. **I**n primitias gratitudinis diuini beneficij. **I**n pacificū vnionis cum deo. **I**n sacrificiū lactie. **I**n holocaustū resignationis p̄ccate. **I**n incensum perfecti vnitiui amoris. **E**t ausim dicere si sic cōfessi fuerimus dño in directione cordis nostri. non fraudabimur desiderijs voti nostri. sed quēcumq; locum calcauerit pes desiderij n̄ f̄crit: et intentio acceptabitur a deo. **H**inc **B**erfon inter regulas de intentione in suo cōpendio docet formare plures intentiones alterutrā sub altera. **E**t alij quidā dicūt q̄ multum referat sic vel sic dirigere intentionem. **N**am si in opere intendo solius peccati veniā. solam quasi offero hostiam. **S**i solam gratitudinē. primitias solas recedo. **S**ed si omnia hec simul intendo. omnis generis hostias vno i opere exhibeo. **Q**ui si intentionē neglexerim⁹. saltem in fine operum nostrorum sub tali oratione. opera nostra offeramus dicēdo cum deuotario quodam in fine horarum meditationū et operationū reliquarū. **Q**ui superdementissimē me pater ecce hoc quātulum cinnis laboris scripture meditationis orationis et sacrificiū tibi offero in vnione acceptissimi et omnigeni summi sacerdotis nostri quo sine oēs nostre iusticie sunt ut pannus menstruate obsecras. ut id suscipias in hostiam pro meis et totius ecclesie peccatis. **I**n victimam pro putribilibus affectuum sordibus erpiandis. **I**n decimas pro fendaria recognitione vniuersalis tui in me dominij: q̄ tibi ad omnia me obnoxium agnosco. **I**n primitias pro omnibus beneficijs vnq; acceptis. **I**n pacificū pro vnione mētis mee. imo totius imaginis tue cum de te deo viuo et vero. **I**n sacrificiū quod sacra religione et lactia tibi tanq; deo principio et fini debeo. **I**n holocaustum pro ardenti amoris dilectione debita. **I**n

incensum pro cōsummato et perfecto resignationis amore. **D**irigatur oratio opatio et. sicut incensum sūmi illi⁹ sacerdotis in cōspectu tuo. et. Amen. **Q**ui tantis hostiarum generibus venit comitari non in cōspectu dei apparer vacuus.

Quaptes pater passi nati. quaz dlibo victimam.

Moxā mei ob peccati. et donorum copiaz. **D**efūctorū paup̄tati dans eternā gloriā

Et quia parū prodest plura meditari nisi inde vitam studuerim emēdare sequitur

Gradus decim⁹ **A**plm

Reflexio mentis super se. De qua dominus ait **Marc.** viij. Quid proderit homini si vniuersum mūdum lucret. anie sue detrimentū paciā et. quasi dicatur. Quid proderit pro alijs obrulisse si non applicuerit sibi. Ergo seriosius est hic gradus exercendus. Et est qua a monte meditationis descēdes te ammonetas et corroboreris

meditata p̄ imitationē ope et vitare impleas. ut in seruire sp̄s cōcepto infatigabilē p̄maneat oia dici opa in vnioe meditari articuli pagas

Deinceps quoq; oportet

vitam s̄m vez exēplar iesu imutes:

habitaaculū colūbinū i vulnerib; iesu fabrices

Instar scz columbe in foraminibus petre nidificāris **Q**uatenus sic in christo absorptus. Nil velle intelligere meminisse nisi que sunt iesu christi passi et crucifixi nitaris. **A**lq; occupatū iri estimet mortem inexplabilem. infernū horribilem: desolationē intollerabilem. sed christo in carne passo eadem cogitationē semper gaudeat armari et. **S**ic habet reflexio fieri. **Q**ua lem modū reflectendi **G**rego. satis familiarem habet. ut pater in fine **M**ozalium **E**zechiel et omeliarum quarundā finibus. **Q**uem etiā venerabil' **B**ulgo in de tribus diebus aperre docet. ut est videre ibi. **E**t enim necessaria valde reflexio ista finalis. q̄ cōplectitur fructum meditationū. **P**ostq; igitur homo meditationē cōpleuit. nō se mor ad alia effundat: sed sese super seipsum reflectat. quid egerit. q̄d veposuerit recogitet et corda sua super itinera sua ponat ut ambulet iuxta meditata. **Q**uod ut agere poterit necesse cū **S**onauentura ozare habet et dicere

Domine iesu christe cor meū tuis vulnerib; sanācia. et mentē meam tuo sanguine inebria. ut quicquid aspexero tibi appareat tuo sanguine rubricatum. ut sic totus in te tendens nihil p̄ter te valeam inuenire. nihil nisi vulnera tua intrueri. **D**ec mihi sit cōsolatio tecum ma domine crucif

gi. z mibi sic intima afflictio abs te aliquid meditari. a qua non quiescat cor meum donec te inueniat deum suum vbi cubat vbi suum terminet appetituz Amen. Itemq; cum Augustino

Scribe domine ihesu vulnera tua in corde meo precioso sanguine tuo vt legam in eis tuum amorem z tuum dolorem. Tuum amorem ad contem- nendum oem alium amorem preter te. tuum dolo- rem ad subeundum omnem alium dolorem propter te Amen: